

**Lucrari de reparatie capitala a
salii de sport din cadrul SSE
Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de executie**

Valoarea de deviz 238 732 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,800	32,00	25,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	195,783	32,00	6 265,06
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	121,500	32,00	3 888,00
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	393,544	32,00	12 593,41
5.	7123010010200	Betonist	h-om	2,736	32,00	87,55
6.	7123020011130	Fierar	h-om	10,800	32,00	345,60
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,136	32,00	4,35
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	27,180	32,00	869,76
9.	7129020012800	Pavator	h-om	12,054	32,00	385,73
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	81,376	32,00	2 604,03
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	77,112	32,00	2 467,58
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	7,700	32,00	246,40
13.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	95,740	32,00	3 063,68
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	327,410	32,00	10 477,12
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	168,100	32,00	5 379,20
16.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	12,960	32,00	414,72
17.	7141020013350	Vopsitor	h-om	2,400	32,00	76,80
18.	7212030022700	Sudor	h-om	0,350	32,00	11,20
19.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	3,600	32,00	115,20
20.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	48,650	32,00	1 556,80
21.	7422010060100	Timplar	h-om	27,739	32,00	887,65
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	183,977	32,00	5 887,26
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,944	32,00	350,21
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,315	32,00	10,08
		Total manopera				58 015

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,700	15,00	10,50
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	50,00	303,00
3.	14111222012751	Penoblocuri	m3	0,450	1 541,67	693,75
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	220,00	279,40

5.	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm y = 600 kg/m3	m3	10,908	670,00	7 308,36
6.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,043	160,00	6,88
7.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,963	160,00	1 434,08
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,311	160,00	209,76
9.	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	6,180	160,00	988,80
10.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,105	160,00	16,80
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	33,560	2,50	83,89
12.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,615	65,00	39,96
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,074	3 333,33	246,67
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,032	3 333,33	106,67
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,130	3 333,33	433,33
16.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 333,33	3,33
17.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	242,400	0,05	12,12
18.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,700	1 200,00	2 040,00
19.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	14,400	1 250,00	18 000,00
20.	2051142950700	Dibluri	buc	201,000	0,85	170,85
21.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,620	15,00	24,30
22.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,240	9,00	2,16
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,360	13,00	4,68
24.	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,003	40,00	0,12
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,200	55,00	396,00
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,500	15,00	607,50
27.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,720	40,00	28,80
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	108,000	16,50	1 782,00
29.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,306	25,00	32,65
30.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,350	40,00	14,00
31.	24302261000001	Fuga	kg	4,969	16,00	79,50
32.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	44,820	24,00	1 075,68
33.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,151	24,00	147,62
34.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,131	24,00	51,14
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,520	25,00	63,00
36.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,360	40,00	14,40
37.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,684	25,00	142,10
38.	2430226109307	Diluant decapant	kg	25,000	20,00	500,00
39.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,210	40,00	568,40
40.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	7,800	45,00	351,00
41.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	42,630	40,00	1 705,20
42.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm	m	3,400	1,50	5,10
43.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,500	1,50	0,75
44.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,210	12,00	2,52
45.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	71,050	12,00	852,60
46.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	13,260	83,00	1 100,58
47.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	30,000	2,50	75,00
48.	25212167100001	Teava din polipropilena D25x3,5mm	m	154,500	33,33	5 149,48
49.	2523116716345	Covor PVC	m2	74,602	104,66	7 807,85
50.	2523156701804	Tuburi halogen	buc	31,500	30,00	945,00
51.	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	159,650	2,50	399,12
52.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	80,000	0,70	56,00
53.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	57,200	8,25	471,90
54.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1,500	3,60	5,40
55.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,420	85,00	35,70
56.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	1 972,573	1,65	3 254,75

		S1500				
57.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 698,845	1,65	4 453,09
58.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	11,520	1,65	19,01
59.	2652102100713	Var pasta	m3	0,232	3 000,00	696,00
60.	2652102100737	Var hidratat	kg	549,880	2,50	1 374,70
61.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 045,602	5,50	5 750,81
62.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 358,590	1,60	2 173,75
63.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 927,800	1,60	3 084,48
64.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	284,823	4,50	1 281,71
65.	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	7,308	110,00	803,88
66.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie pardosele	m2	12,484	120,00	1 498,08
67.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	31,000	7,00	217,00
68.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	4,200	65,83	276,49
69.	2664102100000	Mortar	m3	0,144	820,00	118,08
70.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	77,568	2,60	201,68
71.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,705	25,00	42,62
72.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	143,640	2,50	359,10
73.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,765	28,00	21,42
74.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,374	100,00	37,40
75.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	2,100	16,50	34,65
76.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	4,830	104,67	505,56
77.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,168	85,00	14,28
78.	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	10,800	14,00	151,20
79.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	60,000	9,00	540,00
80.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	3,700	16,50	61,05
81.	2734113805279	Sirma din otel moale, zincata 0,8 mm	kg	0,120	16,50	1,98
82.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,750	16,50	12,38
83.	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,010	35,00	0,35
84.	2746167335100	Priza	buc	6,120	50,00	306,00
85.	28112363098001	Confectii inoxidabile (copertina)	kg	35,000	100,00	3 500,00
86.	28112363099001	Comier din aluminiu pentru protectia muchiilor la usi si ferestre	m	70,000	3,50	245,00
87.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	77,500	10,50	813,75
88.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	2,50	30,00
89.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	43,750	2,50	109,38
90.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	4,750	30,00	142,50
91.	28221157000001	Radiator RKKP-22 500x800	buc	15,000	1 000,00	15 000,00
92.	2822115708000	Element de sustinere	buc	14,400	2,50	36,00
93.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	10,320	39,50	407,64
94.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	3,240	24,33	78,83
95.	2873122005042	Impletitura de sirma de otel zincata D = 3,15 mm cu ochiuri patrate 60 x 60 mm	kg	32,400	17,50	567,00
96.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	6,175	16,50	101,89
97.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,575	37,00	58,27
98.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	11,100	2,50	27,75
99.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	310,000	0,25	77,50
100.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	110,640	0,20	22,13
101.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	540,000	0,07	37,80
102.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	240,000	0,05	12,00
103.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	34,000	0,27	9,18
104.	2874115836660	Surub cap crestas L 3 x 25 mm	buc	159,650	0,07	11,18
105.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,10	1,20
106.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1	buc	80,000	0,25	20,00
107.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	11,100	0,15	1,66

108.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	310,000	0,10	31,00
109.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	620,000	0,05	31,00
110.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	11,100	45,00	499,50
111.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	80,000	0,01	0,80
112.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,100	16,50	1,65
113.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	1,250	2,50	3,12
114.	28752741101021	Teu PPR 25-25-25	buc	18,000	6,30	113,40
115.	28752741101022	Trecere PPR 25-20	buc	12,000	3,00	36,00
116.	28752741101023	Cot PPR D20 45 gr.	buc	42,000	3,00	126,00
117.	28752742040001	Clipse simple pentru teava PP D25	buc	80,000	2,40	192,00
118.	28752742051001	Robinet colt retur 1/2F otel+oland	buc	15,000	88,50	1 327,50
119.	28752742051002	Robinet colt tur 1/2F otel+oland	buc	15,000	88,50	1 327,50
120.	28752742051003	Filtru D25	buc	2,000	87,50	175,00
121.	28752742051004	Robinet PP D25	buc	6,000	115,00	690,00
122.	28752744005021	Corp de iluminat (protejate cu carcas metalic pentru sali sportive)	buc	15,000	450,00	6 750,00
123.	28752744005022	Corp de iluminat complet echipat inglobat in tavan	buc	2,000	350,00	700,00
124.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	31,000	14,50	449,50
125.	2875276305105	Conector	buc	53,280	2,20	117,22
126.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	1,850	14,50	26,82
127.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	37,800	0,85	32,13
128.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	45,000	0,70	31,50
129.	3130134817404	Cablu de energie	m	161,200	8,50	1 370,20
130.	3220137315778	Decapant	kg	0,492	20,00	9,84
131.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,282	10,50	2,97
132.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	18,061	10,50	189,64
133.	4100126202818	Apa	m3	6,695	10,50	70,31
134.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,900	2,50	47,25
		Total materiale de construcții				121 040

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	21,420	25,00	535,50
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,864	10,00	28,64
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,800	10,00	28,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,185	350,00	64,75
5.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,404	25,00	35,10
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,574	10,00	225,74
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,327	180,00	58,86
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	6,130	25,00	153,25
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,756	25,00	18,90
10.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	21,080	12,00	252,96
11.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	6,420	30,00	192,60
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,478	30,00	164,34
13.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,202	30,00	6,06
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,000	25,00	275,00
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,028	200,00	5,60
		Total utilaje de construcții				2 044

Total	lei	179 901
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 924

Total	100,00 +	193 825
Transportul	1,00 %	1 198
Total	100,00 +	195 023
Cheltuieli de regie	1,00 %	1 950
Total	100,00 +	196 973
Beneficiul de deviz	1,00 %	1 970
Total	100,00 +	198 943
TVA	20,00 %	39 789

Total deviz: 238 732

Intocmit

SRL Stanila Agro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a salii de sport din cadrul SSE Rezina**Investitor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari / Desfaceri				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din dulapi	m2			7,66 7,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	32,00	3,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	32,00	3,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,50	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,27 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,50	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			42,95 42,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	32,00	42,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	10,50	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,00	0,60
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,27 8,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	32,00	3,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,50	0,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			18,36 7,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	32,00	7,36
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,50	1,00
6	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			9,60 9,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	32,00	9,60
		2. Electricitate				
7	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3 m, cladiri de locuit	buc			271,73 133,76
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,1800	32,00	133,76
	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	6,0000	2,50	15,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	1,0000	2,50	2,50
	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,0200	16,50	0,33
	2744125904771	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-60	kg	0,0020	35,00	0,07
	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	12,0000	9,00	108,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	5,5000	1,60	8,80
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,1500	16,50	2,48
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,1000	1,50	0,15
	2875274021005	Curbe, coturi	buc	0,2500	2,50	0,62
	2414126109481	Pasta de lipit (flux)	kg	0,0006	40,00	0,02
8	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din	m			58,55

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm				52,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,6500	32,00	52,80
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	2,50	2,57
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,07	0,07
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,4000	1,60	2,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,50	0,01
9	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m			24,40
						4,48
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	32,00	4,48
	3130134817404	Cablu de energie	m	1,0400	8,50	8,84
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	2,50	0,63
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	10,50	5,25
	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	14,50	2,90
	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	0,25	0,50
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	7,00	1,40
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	0,10	0,20
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	0,05	0,20
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			61,73
						8,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	32,00	8,64
	1111000100024	Interupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,60	0,08
11	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub (protejate cu carcasa metalic pentru sali sportive)	buc			487,87
						35,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	32,00	35,20
	28752744005021	Corp de iluminat (protejate cu carcasa metalic pentru sali sportive)	buc	1,0000	450,00	450,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,27	0,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,60	0,13
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
12	RpEF22B	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub halogen 220 V-150 W	buc			34,06
						2,56
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2523156701804	Tuburi halogen	buc	1,0500	30,00	31,50
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat complet echipat inglobate in tavan	buc			382,75
						30,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	32,00	30,08
	28752744005022	Corp de iluminat complet echipat inglobat in tavan	buc	1,0000	350,00	350,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,27	0,54
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	1,60	0,13
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			65,34
						9,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	32,00	9,92
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	50,00	51,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	2,50	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	1,60	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	2,50	0,01
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,10	0,20
		3. Camera pentru Inventar sportiv				

1	2	3	4	5	6	7
15	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri (penoblocuri) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 789,12 134,28
	7122050013400	Zidar	h-om	3,5660	32,00	114,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,6300	32,00	20,16
	14111222012751	Penoblocuri	m3	0,9000	1 541,67	1 387,50
	2640112302501	Ceramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,60	10,80
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	3 333,33	6,66
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,6900	1,65	35,78
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,7600	2,50	49,40
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	160,00	33,60
	4100126202818	Apa	m3	0,1520	10,50	1,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,3700	350,00	129,50
16	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (800mm x 2100mm - 2 buc)	m2			1 312,91 28,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	32,00	25,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,38
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
		4. Lucrari de reparatii interioare CORIDOR				
17	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (CORIDOR)	m2			144,50 64,00
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	32,00	57,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,60
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	65,83	23,04
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	39,50	33,97
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	24,33	6,57
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,07	3,15
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,50	3,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	2,20	9,77
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (CORIDOR)	m2			61,70 48,96
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	32,00	48,96
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	25,00	0,49
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,23 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,25	9,07
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,50	0,00
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,33 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,37 17,60

1	2	3	4	5	6	7
		(CORIDOR)				
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,69
						17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,50	6,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (CORIDOR)	m2			51,34
						22,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
24	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (CORIDOR)	m2			186,61
						35,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	32,00	35,20
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie pardosele	m2	1,0300	120,00	124,84
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	2,60	16,81
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	16,00	6,63
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	10,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	30,00	0,51
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	25,00	1,57
25	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400mm x 2200mm - 3 buc, 800mm x 2100xx - 1 buc)	m2			1 312,90
						28,48
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7900	32,00	25,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	25,00	4,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	10,00	0,25
26	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,84
						21,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	32,00	7,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,65	1,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	3,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,50	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CL21A1	Protectia muchiiilor cu corniere din aluminiu la usi, ferestre	m			28,62
						22,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	28112363099001	Cornier din aluminiu pentru protectia muchiiilor la usi si ferestre	m	1,0000	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	37,00	0,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,65	1,98
28	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti interiori	m2			13,93 3,84
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	32,00	3,84
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (H-3m)	m2			51,70 39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			22,23 6,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,25	9,07
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	45,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,50	0,00
31	CF17E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos	kg			1,62 0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0150	1,60	1,62
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,33 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (CORIDOR)	m2			22,37 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,69 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,50	6,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
35	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie	m2			64,68 27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 333,33	6,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 333,33	11,67
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	45,00	13,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,04
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	14,50	0,72
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	16,50	1,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,50	2,48
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare 4,0 m.l. / CONFECTII INOXIDABILE (COPERTINA)	kg			107,64 6,72
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	32,00	6,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	32,00	0,32
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	32,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	28112363098001	Confectii inoxidabile (copertina)	kg	1,0000	100,00	100,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	37,00	0,18
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,65	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	15,00	0,30
37	CE30B	Astereala le invelitori la acoperisul (COPERTINA)	m2			43,99
						15,04
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	32,00	1,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3200	32,00	10,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0080	3 333,33	26,67
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	16,50	1,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
38	CE07A	Invelitori din placi din tigla metalica	m2			193,51
						36,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	104,67	126,39
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	16,50	8,66
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,85	8,03
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	85,00	8,93
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	85,00	3,57
	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	12,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	10,00	0,50
39	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire ПЩебенчатая подготовка (ACCES LA STADION)	m3			357,05
						44,80
	7129020012800	Pavator	h-om	1,4000	32,00	44,80
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	220,00	279,40
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,50	0,53
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1740	180,00	31,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	200,00	1,00
40	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (ACCES LA STADION)	m3			281,14
						36,80
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	32,00	36,80
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	160,00	209,76
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	10,50	2,44
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	180,00	27,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	200,00	4,60
41	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea (ACCES LA STADION)	m2			173,75
						42,24
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	32,00	42,24
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	820,00	16,40
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	110,00	111,65
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	1,65	2,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	160,00	0,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
		5. Lucrari de reparatii interioare SALA DE SPORT				
42	CA12A	Prepararea cheramzitobetonului M50 pe santier	m3			1 116,92
						36,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9120	32,00	29,18
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2280	32,00	7,30
	26511221004022	Ciment M-400	kg	224,0000	1,65	369,60
	1421102200577	Nisip sortat de riu 0,0-0,7 mm	m3	0,5150	160,00	82,40
	4100126202818	Apa	m3	0,3200	10,50	3,36
	1421102200229	Pietris de cheramzit marimea granulelor 10-20 mm γ = 600 kg/m3	m3	0,9090	670,00	609,03

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,5350	30,00	16,05
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			51,34
						22,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,65	21,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	160,00	6,72
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,50	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	30,00	0,36
44	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m			97,10
						11,52
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	32,00	8,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	32,00	2,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	83,00	84,66
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,82
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
45	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2			1 293,81
						57,60
	7422010060100	Timplar	h-om	1,4700	32,00	47,04
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	32,00	2,56
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	32,00	8,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	16,50	1,41
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	28,00	12,60
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	100,00	22,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
46	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,78
						21,12
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	32,00	14,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	32,00	7,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,65	1,62
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	3 000,00	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	160,00	0,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,50	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	30,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,00	0,01
47	CL21A1	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu la usi, ferestre	m			28,62
						22,40
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,6000	32,00	19,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	28112363099001	Cornier din aluminiu pentru protectia muchiilor la usi si ferestre	m	1,0000	3,50	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0200	37,00	0,74
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2000	1,65	1,98
48	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori (la TAVAN)	m2			13,93
						3,84
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	32,00	3,84
	24302261010101	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	24,00	9,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
49	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime) (la TAVAN)	m2			70,90
						50,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2800	32,00	40,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,6000	1,65	7,59
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0030	3 000,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0220	160,00	3,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,50	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,00	0,02
50	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			45,36 20,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	32,00	20,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	30,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	12,00	3,72
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	25,00	7,88
51	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			56,99 38,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	32,00	32,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,65	5,20
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,50	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	160,00	4,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	10,50	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	30,00	0,15
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la PERETI, preparare manuala a mortarului.	m2			51,70 39,04
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	32,00	39,04
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,60	11,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
53	CF17E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos PERETI	kg			1,62 0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0150	1,60	1,62
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,33 0,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	32,00	0,96
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	15,00	2,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			22,37 17,60
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	32,00	14,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,50	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			25,69 17,60
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	32,00	17,60
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	16,50	6,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,50	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,50	0,02
57	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			196,02 35,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	32,00	3,20
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	32,00	32,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	104,66	111,54
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	24,00	0,73
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	40,00	24,36
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	25,00	2,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,65	0,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	10,50	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	40,00	8,12

1	2	3	4	5	6	7
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,00	0,61
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	160,00	0,10
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	12,00	12,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
58	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			95,42 7,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	32,00	7,49
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,50	84,57
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	24,00	2,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,50	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	25,00	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
59	CR30A	Panouri de protectie la ferestre din plasa zincata	m2			108,98 44,80
	7123020011130	Fierar	h-om	0,9000	32,00	28,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	32,00	9,60
	7141020013350	Vopsitor	h-om	0,2000	32,00	6,40
	2873122005042	Impletitura de sirma de otel zincata D = 3,15 mm cu ochiuri patrate 60 x 60 mm	kg	2,7000	17,50	47,25
	2734113805279	Sirma din otel moale, zincata 0,8 mm	kg	0,0100	16,50	0,17
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,9000	14,00	12,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0200	9,00	0,18
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0300	13,00	0,39
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0300	40,00	1,20
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0600	40,00	2,40
60	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie	m2			64,74 27,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	32,00	4,80
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,7000	32,00	22,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	3 333,33	6,67
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 333,33	11,73
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3000	45,00	13,50
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,15	0,04
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	2,50	0,75
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	14,50	0,72
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	16,50	1,65
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	16,50	2,48
		6. Termoficarea				
61	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator RKKP-22 500x800	buc			1 024,94 16,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	32,00	16,00
	28221157000001	Radiator RKKP-22 500x800	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0030	65,00	0,19
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0060	25,00	0,15
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,70	2,10
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	25,00	5,00
62	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR D25x3,5mm	m			45,53 11,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	32,00	11,20
	25212167100001	Teava din polipropilena D25x3,5mm	m	1,0300	33,33	34,33
63	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu PPR 25-25-25	buc			15,86 8,32
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2600	32,00	8,32
	28752741101021	Teu PPR 25-25-25	buc	1,0000	6,30	6,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h-ut	0,0260	25,00	0,65
64	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Trecere PPR 25-20	buc			8,60 4,80

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752741101022	Trecere PPR 25-20	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,12
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	25,00	0,38
65	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR D20 45 gr.	buc			9,65 5,76
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	32,00	5,76
	28752741101023	Cot PPR D20 45 gr.	buc	1,0000	3,00	3,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,14
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	25,00	0,45
66	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Clipse simple pentru teava PP D25	buc			13,76 6,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	32,00	6,40
	28752742040001	Clipse simple pentru teava PP D25	buc	1,0000	2,40	2,40
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	30,00	1,50
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,70	0,70
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	1,0000	0,01	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	25,00	2,50
67	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet colt retur 1/2F otel+oland	buc			95,07 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742051001	Robinet colt retur 1/2F otel+oland	buc	1,0000	88,50	88,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,97
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet colt tur 1/2F otel+oland	buc			95,07 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742051002	Robinet colt tur 1/2F otel+oland	buc	1,0000	88,50	88,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,97
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central Filtru D25	buc			94,08 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742051003	Filtru D25	buc	1,0000	87,50	87,50
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,97
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80
70	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet PP D25	buc			121,58 4,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	32,00	4,80
	28752742051004	Robinet PP D25	buc	1,0000	115,00	115,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	65,00	0,97
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	25,00	0,80

APROBAT:

Intocmit
SRL Stanila Agro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

**Lucrari de reparatie capitala a
salii de sport din cadrul SSE
Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
lucrari de executie

Valoarea de deviz 238 732 lei

Intocmit in prețuri curente februarie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari / Desfaceri				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din dulapi	m2	70,000	7,66 7,04	535,85 492,80
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	80,000	9,27 8,64	741,20 691,20
3	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	10,000	42,95 42,24	429,45 422,40
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	200,000	9,27 8,64	1 853,00 1 728,00
5	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	50,000	18,36 7,36	918,00 368,00
6	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	16,000	9,60 9,60	153,60 153,60
		Total Demontari / Desfaceri Inclusiv salariu				4 631,10 3 856,00
		2. Electricitate				
7	RpEC07A	Montarea locului de priza, executat ingropat in zidarie tencuita, cu conductori din cupru in tuburi de protectie IP-PVC, elemente de protectie din PVC, in camere cu inaltimea de pina la 3	buc	5,000	271,73 133,76	1 358,67 668,80

1	2	3	4	5	6	7
		m, cladiri de locuit				
8	RpEA10A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, ingropate sub tencuiala, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm	m	155,000	58,55 52,80	9 074,88 8 184,00
9	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp	m	155,000	24,40 4,48	3 781,23 694,40
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	6,000	61,73 8,64	370,39 51,84
11	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub (protejate cu carcas metalic pentru sali sportive)	buc	15,000	487,87 35,20	7 318,02 528,00
12	RpEF22B	Montarea tuburilor (becurilor) la lampi cu halogen : tub halogen 220 V-150 W	buc	30,000	34,06 2,56	1 021,80 76,80
13	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat complet echipat inglobate in tavan	buc	2,000	382,75 30,08	765,50 60,16
14	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,000	65,34 9,92	392,04 59,52
		Total Electricitate Inclusiv salariu				24 082,53 10 323,52
		3. Camera pentru Inventar sportiv				
15	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri (penoblocuri) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3	0,500	1 789,12 134,28	894,56 67,14

1	2	3	4	5	6	7
16	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (800mm x 2100mm - 2 buc)	m2	3,400	1 312,91 28,48	4 463,88 96,83
		Total Camera pentru Inventar sportiv Inclusiv salariu				5 358,44 163,97
		4. Lucrari de reparatii interioare CORIDOR				
17	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane (CORIDOR)	m2	12,000	144,50 64,00	1 733,98 768,00
18	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului (CORIDOR)	m2	12,000	61,70 48,96	740,44 587,52
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,000	22,23 6,40	266,74 76,80
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,000	3,33 0,96	40,02 11,52
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (CORIDOR)	m2	12,000	22,37 17,60	268,42 211,20
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,000	25,69 17,60	308,30 211,20
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (CORIDOR)	m2	12,000	51,34 22,40	616,02 268,80

1	2	3	4	5	6	7
24	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm (CORIDOR)	m2	12,000	186,61 35,20	2 239,34 422,40
25	CK25A1	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea peste 35 m intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400mm x 2200mm - 3 buc, 800mm x 2100xx - 1 buc)	m2	11,000	1 312,90 28,48	14 441,95 313,28
26	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	22,600	26,84 21,12	606,53 477,31
27	CL21A1	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu la usi, ferestre	m	40,000	28,62 22,40	1 144,80 896,00
28	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori	m2	40,000	13,93 3,84	557,00 153,60
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (H-3m)	m2	40,000	51,70 39,04	2 067,84 1 561,60
30	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,000	22,23 6,40	889,13 256,00
31	CF17E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos	kg	280,000	1,62 0,00	454,72 0,00
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,000	3,33 0,96	133,40 38,40
33	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,000	22,37 17,60	894,70 704,00

1	2	3	4	5	6	7
		(CORIDOR)				
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,000	25,69 17,60	1 027,68 704,00
35	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie	m2	12,000	64,68 27,20	776,14 326,40
36	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare 4,0 m.l. / CONFECTII INOXIDABILE (COPERTINA)	kg	35,000	107,64 6,72	3 767,33 235,20
37	CE30B	Astereala le invelitori la acoperisul (COPERTINA)	m2	4,000	43,99 15,04	175,95 60,16
38	CE07A	Invelitori din placi din tigla metalica	m2	4,000	193,51 36,80	774,04 147,20
39	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire Щебенчатая подготовка (ACCES LA STADION)	m3	1,000	357,05 44,80	357,05 44,80
40	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (ACCES LA STADION)	m3	1,000	281,14 36,80	281,14 36,80
41	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea (ACCES LA STADION)	m2	7,200	173,75 42,24	1 251,01 304,13
		Total Lucrari de reparatii interioare CORIDOR Inclusiv salariu				35 813,67 8 816,32
		5. Lucrari de reparatii interioare SALA DE SPORT				
42	CA12A	Prepararea cheramzitobetonului M50 pe santier	m3	12,000	1 116,92 36,48	13 403,04 437,76

1	2	3	4	5	6	7
43	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	68,000	51,34 22,40	3 490,78 1 523,20
44	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice	m	13,000	97,10 11,52	1 262,25 149,76
45	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	1,700	1 293,81 57,60	2 199,47 97,92
46	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	5,000	26,78 21,12	133,92 105,60
47	CL21A1	Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu la usi, ferestre	m	30,000	28,62 22,40	858,60 672,00
48	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interiori (la TAVAN)	m2	68,000	13,93 3,84	946,90 261,12
49	RpCJ14A	Reparatii de tencuieli interioare, driscuite, la tavane, bolti, arce si cupole din caramida sau beton armat, monolit sau prefabricat, executat cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru sprit si mortar de ciment-var marca 25-T pentru grund si stratul vizibil (1,5 cm grosime) (la TAVAN)	m2	68,000	70,90 50,56	4 821,40 3 438,08
50	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	68,000	45,36 20,80	3 084,55 1 414,40
51	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de	m2	150,000	56,99 38,40	8 548,57 5 760,00

1	2	3	4	5	6	7
		caramida sau blocuri mici de beton				
52	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la PERETI, preparare manuala a mortarului.	m2	150,000	51,70 39,04	7 754,40 5 856,00
53	CF17E	Diverse lucrari - variatia cantitatii de ipsos PERETI	kg	800,000	1,62 0,00	1 299,20 0,00
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	218,000	3,33 0,96	727,03 209,28
55	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	218,000	22,37 17,60	4 876,13 3 836,80
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	218,000	25,69 17,60	5 600,86 3 836,80
57	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	70,000	196,02 35,20	13 721,53 2 464,00
58	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	68,000	95,42 7,49	6 488,68 509,18
59	CR30A	Panouri de protectie la ferestre din plasa zincata	m2	12,000	108,98 44,80	1 307,82 537,60
60	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie	m2	25,000	64,74 27,20	1 618,62 680,00
		Total Lucrari de reparatii interioare SALA DE SPORT Inklusiv salariu				82 143,75 31 789,50
		6. Termoficarea				
61	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv Radiator RKKP-22 500x800	buc	15,000	1 024,94 16,00	15 374,17 240,00
62	IC36B	Teava din polietilena armata de	m	150,000	45,53	6 829,48

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PPR D25x3,5mm			11,20	1 680,00
63	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Teu PPR 25-25-25	buc	18,000	15,86 8,32	285,48 149,76
64	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Trecere PPR 25-20	buc	12,000	8,60 4,80	103,14 57,60
65	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Cot PPR D20 45 gr.	buc	42,000	9,65 5,76	405,30 241,92
66	IC40A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida Clipse simple pentru teava PP D25	buc	80,000	13,76 6,40	1 100,80 512,00
67	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet colt retur 1/2F otel+oland	buc	15,000	95,07 4,80	1 426,12 72,00
68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" Robinet colt tur 1/2F otel+oland	buc	15,000	95,07 4,80	1 426,12 72,00
69	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central Filtru D25	buc	2,000	94,08 4,80	188,15 9,60
70	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	6,000	121,58 4,80	729,45 28,80

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 1/2" -1" Robinet PP D25				
		Total Termoficarea Inclusiv salariu				27 868,21 3 063,68

		Total	lei	179 901
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 924
		Total	100,00 +	193 825
		Transportul	1,00 %	1 198
		Total	100,00 +	195 023
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 950
		Total	100,00 +	196 973
		Beneficiul de deviz	1,00 %	1 970
		Total	100,00 +	198 943
		TVA	20,00 %	39 789
		Total deviz: Inclusiv salariu		238 732 58 015

Intocmit

SRL Stanila Agro

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)